
 

Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 

(GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20 

 

ZÁPIS 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 20 

jednání č. ZMC/31 

konané dne 06.06.2022 

 

 

Přítomni: Hájková Jana, BBA, Češpivová Daria, Hošek Vladimír, Ing. Jukl Jindřich, Bc. 

Kočí Jaroslav ml., Bc. Liška Ivan, Mgr. Měšťan Petr, Moravcová Markulinec Hana, Mgr. 

Moudrý Jakub, Mgr. Růžička Petr, DiS., Mgr. Štrobová Alena, Ing. Wágner Pavel, 

Polydorová Karla, Stára Richard, Bc. Šebek Jiří (příchod 13:15hod.) 

 

 

Omluveni: Alexová Eva, Mgr. Beneda Jiří, Ing. Herian Milan, Kočí Jaroslav st., Mgr. 

Skalický Pavel, Ing. arch. Karhanová Grigoryan Kristine, Mucha Zbyněk, Mgr. 

Cibochová Alžběta 

 

Nepřítomni: Ing. Římal Zbyněk, Ing. Vacek Miloš 

 

Přítomni za ÚMČ Praha 20: 

JUDr. Barbora Lukšová Frantová – tajemník ÚMČ Praha 20  

vedoucí odborů (Ing. Vavruška Zdeněk, Ing. Měšťan Richard, Mgr. Bidlová Věra, Ing. 

Brzkovská Monika), za informatiku David Krušina a Ing. Iveta Černíková, za kancelář 

úřadu Prchalová Miluše a Jandová Andrea  

 

 

  

 

1. Zahájení 

Starosta, pan Mgr. Petr Měšťan přivítal všechny přítomné na třicátém prvním zasedání 

Zastupitelstva MČ Praha 20, které zahájil v 13:05 hodin ve Chvalské stodole. Pan starosta 

upozornil, že z jednání je pořizován audiovizuální záznam. Konstatoval, že zastupitelstvo bylo 

svoláno řádně ve smyslu zákona č.  131/2000 Sb. o hl. m. Praze. Informace o konání ZMČ 

Praha 20 bylo zveřejněno obvyklým způsobem a včas. Podle prezenční listiny bylo přítomno  



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 

(GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 

13 zvolených členů zastupitelstva. Zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. Omluveni jsou paní 

Alexová Eva, pan Mgr. Beneda Jiří, pan Ing. Herian Milan, pan Mgr. Skalický Pavel, paní Ing. 

arch. Karhanová Grigoryan Kristine, pan Mucha Zbyněk, paní Mgr. Cibochová Alžběta.  Pan 

Bc. Jiří Šebek a pan Jaroslav Kočí st. přijdou na zasedání později. Materiály obdrželi zastupitelé 

v elektronické podobě. Zapisovatelkou je paní Miluše Prchalová. Starosta určil za ověřovatele 

zápisu 2 členy zastupitelstva – paní Karlu Polydorovou a pana Bc. Jaroslava Kočího.  Návrhový 

výbor je přítomen k plnění své funkce. 

 

 

2. Schválení programu 

Pan starosta předložil návrh programu s doplněním bodu Užití audiovizuálního díla Český 

žurnál - V nejlepším zájmu dítěte na akci "DEN PRO PĚSTOUNSTVÍ - SRDCE PRO 

POČERNICE", který byl zastupitelům zaslán emailem paní Ing. Brzkovskou, vedoucí OSVŠ. 

 

 

Zastupitelé, Mgr. Petr Růžička, DiS. a Mgr. Alena Štrobová navrhli doplnit do programu 

„Návrh na zjištění stavu chybějících laviček na území Horních Počernic a následné vytvoření 

poptávkového řízení na jejich pořízení.  

 

 

Pan starosta požádal přítomné zastupitele o další návrhy k doplnění nebo změnu programu. 

Pan starosta zrekapituloval předložené návrhy na doplnění do programu, společně 

s Návrhovým výborem, a to následovně: 

  

 

Bod 3.01- Užití audiovizuálního díla Český žurnál - V nejlepším zájmu dítěte na akci "DEN 

PRO PĚSTOUNSTVÍ - SRDCE PRO POČERNICE" 

Bod 3.02 - Návrh na zjištění stavu chybějících laviček na území Horních Počernic a následné 

vytvoření poptávkového řízení na jejich pořízení. 

Původní body 3.01 a 3.02 byly přečíslovány na 4.01 a 4.02. 

Další návrhy nebyly předloženy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 

(GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 

Pan starosta nechal hlasovat o doplněném programu 31. zasedání ZMČ Praha 20 jako celku vč. 

doplněných bodů (3.01, 3.02) 
___________________________________________________________________________________ 
 

 Alexová Eva nezařazená\ý Omluven 
 Mgr. Beneda Jiří SPP Omluven 

 Mgr. Cibochová Alžběta HOP Omluven 

 Mgr. Moudrý Jakub Počernice JINAK Pro 
 Češpivová Daria HOP Pro 

 Hájková Jana BBA ANO 2011 Pro 
 Ing. Herian Milan SPP Omluven 

 Hošek Vladimír Počernice JINAK Pro 
 Ing. Jukl Jindřich ODS s NKHP Pro 

 Ing. arch. Karhanová Grigoryan Kristine Šance p. P. Omluven 

 Kočí Jaroslav KSČM Nehlasoval 
 Bc. Kočí Jaroslav Šance p. P. Pro 

 Bc. Liška Ivan ODS s NKHP Pro 
 Mgr. Měšťan Petr  ODS s NKHP Pro 

 Moravcová Markulinec Hana Šance p. P. Pro 

 Mucha Zbyněk  HOP Omluven 
 Polydorová Karla  SPP Pro 

 Mgr. Růžička Petr, DiS. nezařazená\ý Pro 
 Ing. Římal Zbyněk ANO 2011 Nehlasoval 

 Mgr. Skalický Pavel  HOP Omluven 

 Stára Richard  ODS s NKHP Pro 
 Bc. Šebek Jiří HOP Nehlasoval 

 Mgr. Štrobová Alena HOP Pro 
 Ing. Vacek Miloš  HOP Nehlasoval 

 Ing. Wágner Pavel Šance p. P. Pro 
___________________________________________________________________________________ 

Pro: 14 (56%) Proti: 0 (0%) Zdrželo se: 0 (0%) Nehlasovalo: 4 (16%) 

 

Pro takto navržený program hlasovalo 14 přítomných členů ZMČ Praha 20, nikdo nebyl proti 

a nikdo se nezdržel hlasování. Program zasedání byl schválen. 

 

Program jednání: 

Pořadí Věc 
Kód 

kontroly 

Číslo 

materiálu 

1 

Užití audiovizuálního díla Český žurnál - V nejlepším zájmu 

dítěte na akci "DEN PRO PĚSTOUNSTVÍ - SRDCE PRO 

POČERNICE" 

3.01 BJ/0324/2022 

2 

Návrh na zjištění stavu chybějících laviček na území Horních 

Počernic a následné vytvoření poptávkového řízení na jejich 

pořízení 

3.02 BJ/0326/2022 

3 „Konsolidovaná DÚR stavby D0 510 zkapacitnění" 4.01 BJ/0298/2022 

4 

Koncepce posuzovaná podle zákona o posuzování vlivů na ŽP 

„Integrovaná strategie pro ITI Pražské metropolitní oblasti pro 

období 2021–2027“ 

4.02 BJ/0299/2022 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 

(GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 

 

1. Užití audiovizuálního díla Český žurnál - V nejlepším zájmu dítěte na akci "DEN 

PRO PĚSTOUNSTVÍ - SRDCE PRO POČERNICE" 

Materiál předložil Mgr. Petr Měšťan, starosta 

 

 

Dne 7.6.2022 se zapojí MČ Praha 20 do celorepublikové propagace pěstounství akcí „DEN 

PRO PĚSTOUNSTVÍ – SRDCE PRO POČERNICE“, která se uskuteční v prostorách 

Chvalské stodoly. 

Pan starosta požádal Ing. Moniku Brzkovskou, vedoucí OSVŠ o předložení návrhu. 

Důvodem předložení je, že Zastupitelstvo MČ Praha 20 schválí uzavření licenční smlouvy za 

účelem užití audiovizuálního díla Česky žurnál – V nejlepším zájmu dítěte. Akce je v 

dopoledních hodinách určena pro školy a veřejnost, od 15:00 hod je zde i doprovodný 

program.  

 

Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 

 

Pan starosta nechal o předloženém návrhu usnesení hlasovat: 
___________________________________________________________________________________ 

 

 Alexová Eva nezařazená\ý Omluven 
 Mgr. Beneda Jiří SPP Omluven 

 Mgr. Cibochová Alžběta HOP Omluven 
 Mgr. Moudrý Jakub Počernice JINAK Pro 

 Češpivová Daria HOP Pro 

 Hájková Jana BBA ANO 2011 Pro 
 Ing. Herian Milan SPP Omluven 

 Hošek Vladimír Počernice JINAK Pro 
 Ing. Jukl Jindřich ODS s NKHP Pro 

 Ing. arch. Karhanová Grigoryan Kristine Šance p. P. Omluven 
 Kočí Jaroslav KSČM Nehlasoval 

 Bc. Kočí Jaroslav Šance p. P. Pro 

 Bc. Liška Ivan ODS s NKHP Pro 
 Mgr. Měšťan Petr  ODS s NKHP Pro 

 Moravcová Markulinec Hana Šance p. P. Pro 
 Mucha Zbyněk  HOP Omluven 

 Polydorová Karla  SPP Pro 

 Mgr. Růžička Petr, DiS. nezařazená\ý Pro 
 Ing. Římal Zbyněk ANO 2011 Nehlasoval 

 Mgr. Skalický Pavel  HOP Omluven 
 Stára Richard  ODS s NKHP Pro 

 Bc. Šebek Jiří HOP Nehlasoval 

 Mgr. Štrobová Alena HOP Pro 
 Ing. Vacek Miloš  HOP Nehlasoval 

 Ing. Wágner Pavel Šance p. P. Pro 
___________________________________________________________________________________ 

Pro: 14 (56%) Proti: 0 (0%) Zdrželo se: 0 (0%) Nehlasovalo: 4 (16%) 
Usnesení bylo schváleno. 

 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 

Usnesení číslo: ZMC/31/1/0162/22 

Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) bere na vědomí 

záměr promítat na akci MČ Praha 20 - DEN PRO PĚSTOUNSTVÍ - SRDCE PRO 

POČERNICE, která se koná dne 7. 6. 2022, audiovizuální dílo Český žurnál - V 

nejlepším zájmu dítěte 

 

2) schvaluje 

licenční smlouvu P1-11/22 České televize, se sídlem Kavčí hory, Na Hřebenech II 

1132/4, 140 70 Praha 4, IČO 00027383, za účelem užití audiovizuálního díla Český 

žurnál - V nejlepším zájmu dítěte na akci MČ Praha 20 "DEN PRO PĚSTOUNSTVÍ - 

SRDCE PRO POČERNICE" 

 

3) ukládá 

uzavřít licenční smlouvu P1-11/22 České televize, se sídlem Kavčí hory, Na 

Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4, IČO 00027383, za účelem užití audiovizuálního 

díla Český žurnál - V nejlepším zájmu dítěte na akci MČ Praha 20 "DEN PRO 

PĚSTOUNSTVÍ - SRDCE PRO POČERNICE" 

Zodpovídá  

1. Mgr. Petr Měšťan, Starosta  

    

Termín: 07.06.2022     

 

 

 
 

 

2. Návrh na zjištění stavu chybějících laviček na území Horních Počernic a následné 

vytvoření poptávkového řízení na jejich pořízení 

Materiál předložili Mgr. Petr Růžička, DiS. a Mgr. Alena Štrobová 

 

Zastupitelé Mgr. Růžička a Mgr. Štrobová předložili návrh na zakoupení a doplnění 

chybějících laviček na území Horních Počernic. Důvodem k jejich odstranění byl spor hl. m. 

Praha se společností AD-Net, která lavičky po Praze zdarma v minulosti umístila a inkasovala 

zisky z reklamy na nich umístěné. Návrhem je zjištění stavu chybějících laviček na území 

Horních Počernic, vytvořit poptávkové řízení a pak předložit ke schválení v ZMČ Praha 20 na 

nákup nových laviček.  



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 

(GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 

V 13:15hod. příchod pan Bc. Jiří Šebek. 

 

Diskuze: Mgr. Měšťan, Mgr. Bilová (vedoucí OŽPD), J. Hájková, BBA, Ing. Jukl, Mgr. 

Štrobová, K. Polydorová, H. Markulinec Moravcová, V. Hošek, R. Stára 

 

Po ukončení diskuze nechal pan starosta hlasovat o předloženém návrhu usnesení: 
___________________________________________________________________________________ 
 

 Alexová Eva nezařazená\ý Omluven 
 Mgr. Beneda Jiří SPP Omluven 

 Mgr. Cibochová Alžběta HOP Omluven 

 Mgr. Moudrý Jakub Počernice JINAK Pro 
 Češpivová Daria HOP Pro 

 Hájková Jana BBA ANO 2011 Pro 
 Ing. Herian Milan SPP Omluven 

 Hošek Vladimír Počernice JINAK Zdržel se 
 Ing. Jukl Jindřich ODS s NKHP Zdržel se 

 Ing. arch. Karhanová Grigoryan Kristine Šance p. P. Omluven 

 Kočí Jaroslav KSČM Nehlasoval 
 Bc. Kočí Jaroslav Šance p. P. Zdržel se 

 Bc. Liška Ivan ODS s NKHP Zdržel se 
 Mgr. Měšťan Petr  ODS s NKHP Pro 

 Moravcová Markulinec Hana Šance p. P. Pro 

 Mucha Zbyněk  HOP Omluven 
 Polydorová Karla  SPP Pro 

 Mgr. Růžička Petr, DiS. nezařazená\ý Pro 
 Ing. Římal Zbyněk ANO 2011 Nehlasoval 

 Mgr. Skalický Pavel  HOP Omluven 
 Stára Richard  ODS s NKHP Zdržel se 

 Bc. Šebek Jiří HOP Pro 

 Mgr. Štrobová Alena HOP Pro 
 Ing. Vacek Miloš  HOP Nehlasoval 

 Ing. Wágner Pavel Šance p. P. Zdržel se 
___________________________________________________________________________________ 

Pro: 9 (36%) Proti: 0 (0%) Zdrželo se: 6 (24%) Nehlasovalo: 3 (12%) 
Usnesení nebylo přijato. 

 

 
 

3. „Konsolidovaná DÚR stavby D0 510 zkapacitnění" 

Materiál předložil Mgr. Měšťan, starosta 

 

 

Pan starosta požádal Mgr. Věru Bidlovou, vedoucí OSVŠ o předložení návrhu. Tento návrh 

byl již připraven k projednání dne 23.5.2022, z důvodu, že ZMČ Praha 20 bylo 

neusnášeníschopné, byl návrh znova předložen.  

Mgr. Bidlová, vedoucí OŽPD představila všem přítomným prezentaci k záměru 

„Konsolidovaná DÚR stavby D0 510 zkapacitnění". 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 

(GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 

Předmětem navrhovaného tisku je návrh usnesení ZMČ Praha 20 k oznámení o zahájení 

územního řízení (č. j. MHMP 686047/2022) k záměru „Konsolidovaná DÚR stavby D0 510 

zkapacitnění", které bylo do datové schránky MČ Praha 20 doručeno dne 22. 4. 2022. 

Okamžitě po doručení s ním byla seznámena též veřejnost, protože územní řízení k záměru 

Konsolidovaná DÚR stavby D0 510 zkapacitnění" je navazujícím řízením podle zákona o 

posuzování vlivů na životní prostředí k záměru „Pražský okruh, stavba 510 Satalice – 

Běchovice“. 

Námitky k předložené DUR jsou v samostatném dokumentu, který bude přílohou usnesení. 

Diskuze: Bc. Šebek, V. Bidlová (vedoucí OŽPD), Ing. Jukl, V. Hošek, D. Češpivová, 

Moravcová Markulinec Hana 

 

Z diskuze vyplynul protinávrh pana V. Hoška k připomínkám návrhu:  

„MČ Praha 20 požaduje v případě realizace stavby 510 rozpracovávat variantu umístění 

stavby 510 do tunelu“. 

 

 

Pan starosta nechal hlasovat o protinávrhu pana Vladimíra Hoška: 
___________________________________________________________________________________ 

 Alexová Eva nezařazená\ý Omluven 

 Mgr. Beneda Jiří SPP Omluven 
 Mgr. Cibochová Alžběta HOP Omluven 

 Mgr. Moudrý Jakub Počernice JINAK Pro 
 Češpivová Daria HOP Pro 

 Hájková Jana BBA ANO 2011 Pro 

 Ing. Herian Milan SPP Omluven 
 Hošek Vladimír Počernice JINAK Pro 

 Ing. Jukl Jindřich ODS s NKHP Zdržel se 
 Ing. arch. Karhanová Grigoryan Kristine Šance p. P. Omluven 

 Kočí Jaroslav KSČM Nehlasoval 
 Bc. Kočí Jaroslav Šance p. P. Zdržel se 

 Bc. Liška Ivan ODS s NKHP Pro 

 Mgr. Měšťan Petr  ODS s NKHP Zdržel se 
 Moravcová Markulinec Hana Šance p. P. Zdržel se 

 Mucha Zbyněk  HOP Omluven 
 Polydorová Karla  SPP Pro 

 Mgr. Růžička Petr, DiS. nezařazená\ý Pro 

 Ing. Římal Zbyněk ANO 2011 Nehlasoval 
 Mgr. Skalický Pavel  HOP Omluven 

 Stára Richard  ODS s NKHP Pro 
 Bc. Šebek Jiří HOP Pro 

 Mgr. Štrobová Alena HOP Pro 

 Ing. Vacek Miloš  HOP Nehlasoval 
 Ing. Wágner Pavel Šance p. P. Pro 

___________________________________________________________________________________ 
Pro: 11 (44%) Proti: 0 (0%) Zdrželo se: 4 (16%) Nehlasovalo: 3 (12%) 

Protinávrh nebyl přijat. 

 

 

 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 

(GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 

 

Pan starosta nechal hlasovat o původním navrženém návrhu: 
___________________________________________________________________________________ 
 Alexová Eva nezařazená\ý Omluven 

 Mgr. Beneda Jiří SPP Omluven 
 Mgr. Cibochová Alžběta HOP Omluven 

 Mgr. Moudrý Jakub Počernice JINAK Pro 

 Češpivová Daria HOP Pro 
 Hájková Jana BBA ANO 2011 Pro 

 Ing. Herian Milan SPP Omluven 
 Hošek Vladimír Počernice JINAK Pro 

 Ing. Jukl Jindřich ODS s NKHP Pro 
 Ing. arch. Karhanová Grigoryan Kristine Šance p. P. Omluven 

 Kočí Jaroslav KSČM Nehlasoval 

 Bc. Kočí Jaroslav Šance p. P. Pro 
 Bc. Liška Ivan ODS s NKHP Pro 

 Mgr. Měšťan Petr  ODS s NKHP Pro 
 Moravcová Markulinec Hana Šance p. P. Pro 

 Mucha Zbyněk  HOP Omluven 

 Polydorová Karla  SPP Pro 
 Mgr. Růžička Petr, DiS. nezařazená\ý Pro 

 Ing. Římal Zbyněk ANO 2011 Nehlasoval 
 Mgr. Skalický Pavel  HOP Omluven 

 Stára Richard  ODS s NKHP Pro 

 Bc. Šebek Jiří HOP Pro 
 Mgr. Štrobová Alena HOP Pro 

 Ing. Vacek Miloš  HOP Nehlasoval 
 Ing. Wágner Pavel Šance p. P. Pro 

___________________________________________________________________________________ 
Pro: 15 (60%) Proti: 0 (0%) Zdrželo se: 0 (0%) Nehlasovalo: 3 (12%) 
Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

Usnesení číslo: ZMC/31/3/0160/22 

Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) bere na vědomí 

předloženou dokumentaci k záměru "Konsolidovaná DÚR stavby D0 510 

zkapacitnění". 

 

2) konstatuje a souhlasí 

s připomínkami a námitkami k předložené dokumentaci k záměru "Konsolidovaná 

DÚR stavby D0 510 zkapacitnění", které se nachází v samostatné příloze, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  



 

Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 

 

 

 

3) ukládá 

zaslat usnesení ZMČ Praha 20 Odboru stavebního řádu MHMP.  

Zodpovídá  

1. Odbor životního prostředí a dopravy  

    

Termín: 07.06.2022     

 
 

4. Koncepce posuzovaná podle zákona o posuzování vlivů na ŽP „Integrovaná strategie 

pro ITI Pražské metropolitní oblasti pro období 2021–2027“ 

Materiál předložil Mgr. Měšťan, starosta 

 

Pan starosta požádal Mgr. Věru Bidlovou, vedoucí OSVŠ o předložení návrhu. 

V rámci zákona o posuzování vlivů na ŽP, OŽPD obdržel návrh koncepce "Integrovaná 

strategie pro ITI Pražské metropolitní oblasti pro období 2021–2027" (zkratka ITI znamená 

Integrované teritoriální investice).  

Podle zákonem o posuzování vlivů na ŽP byl záměr zveřejněn dne 22. 10. 2020 na úřední desce 

ÚMČ Praha 20. Samospráva MČ Praha 20 má na podání připomínek této koncepci 20 dní od 

jejího vyvěšení na úřední desce MHMP. 

Koncepce je zpracována pro území Pražské metropolitní, která byla vymezena (Ministerstvem 

pro pomístní rozvoj) a zahrnuje Prahu a část Středočeského kraje. Koncepce definuje všechny 

problémy (např. dopravní problémy, parkování, přeplněná příměstská doprava, kapacita škol a 

školek, sociální zařízení).    

 

Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 

(GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 

Pan starosta nechal hlasovat o předloženém návrhu usnesení: 
___________________________________________________________________________________ 

 Alexová Eva nezařazená\ý Omluven 
 Mgr. Beneda Jiří SPP Omluven 

 Mgr. Cibochová Alžběta HOP Omluven 

 Mgr. Moudrý Jakub Počernice JINAK Pro 
 Češpivová Daria HOP Pro 

 Hájková Jana BBA ANO 2011 Pro 
 Ing. Herian Milan SPP Omluven 

 Hošek Vladimír Počernice JINAK Pro 

 Ing. Jukl Jindřich ODS s NKHP Pro 
 Ing. arch. Karhanová Grigoryan Kristine Šance p. P. Omluven 

 Kočí Jaroslav KSČM Nehlasoval 
 Bc. Kočí Jaroslav Šance p. P. Pro 

 Bc. Liška Ivan ODS s NKHP Pro 
 Mgr. Měšťan Petr  ODS s NKHP Pro 

 Moravcová Markulinec Hana Šance p. P. Pro 

 Mucha Zbyněk  HOP Omluven 
 Polydorová Karla  SPP Pro 

 Mgr. Růžička Petr, DiS. nezařazená\ý Pro 
 Ing. Římal Zbyněk ANO 2011 Nehlasoval 

 Mgr. Skalický Pavel  HOP Omluven 

 Stára Richard  ODS s NKHP Pro 
 Bc. Šebek Jiří HOP Pro 

 Mgr. Štrobová Alena HOP Pro 
 Ing. Vacek Miloš  HOP Nehlasoval 

 Ing. Wágner Pavel Šance p. P. Pro 

___________________________________________________________________________________ 
Pro: 15 (60%) Proti: 0 (0%) Zdrželo se: 0 (0%) Nehlasovalo: 3 (12%) 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

 

 

 

Usnesení číslo: ZMC/31/4/0161/22 

Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) bere na vědomí 

předloženou koncepci "Integrovaná strategie pro ITI Pražské metropolitní 

oblasti“. 

 

2) konstatuje, že 



k této koncepci nemá žádné připomínky.  

Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 

 

3) ukládá 

zaslat usnesení zastupitelstva MČ Praha 20 na MŽP ČR.  

Zodpovídá  

1. Odbor životního prostředí a dopravy  

   

Termín: 06.06.2022     

 

 
 

 

5. Závěr 

 

V 14:15 hod. pan starosta všem poděkoval za pozornost, za účast na zasedání ZMČ Praha 20 

a zasedání ukončil. 

 

 

 

........................................ ........................................ 

Karla Polydorová 

zastupitel 

Bc. Jaroslav Kočí  

radní 

 

........................................ 

Mgr. Petr Měšťan  

starosta 

 

Ověřovatelé : Karla Polydorová, zastupitel 

Bc. Jaroslav Kočí, radní 

 

Zapsal : Miluše Prchalová, asistentka OKÚ 

 


